
Informacje organizacyjne
Zapisy w pierwszej kolejności dla członków ZNP oraz ich najbliższej rodziny.
Zapisy tylko z wpłatą zaliczki w wysokości 1000 zł.
O udziale w wycieczce decyduje kolejność zgłoszeń.
Kolejność zgłoszeń decyduje również o wyborze miejsc w autokarze przed wyjazdem.
Zapisy w biurze Oddziału przy ul. Długosza 9 w godzinach jego pracy.
Szczegółowe informacje pod numerem telefonu +48 728-330-322.
Uwaga: nie prowadzimy rezerwacji telefonicznych.
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ZAPRASZAMY CZŁONKÓW ZNP I  I CH  NAJBLIŻSZYCH NA:

TERMIN: 
12-18.07.2026

TERMIN: 
12-18.07.2026

CENA: 
6 499 PLN/os.

CENA: 
6 499 PLN/os.

Flåm & Gudvangen Bergen & Stavanger Preikestolen Saunowanie 
nad fiordem

SZCZEGÓŁOWE
INFORMACJE
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RAMOWY PROGRAM IMPREZY

Wyjazd z Kutna we wczesnych godz. porannych i przejazd do Hamburga
(ok. 800km), zakwaterowanie w Hotelu i obiadokolacja. Wyjście na
wieczorny spacer po Hamburgu (dla chętnych) jednym z najbardziej
dynamicznych miast Niemiec. Zachwycimy się urokliwymi uliczkami,
nowoczesnym portem i majestatycznymi budowlami, które tworzą
wyjątkowy klimat miasta. Nocleg.

DZIEŃ 1: Podróż do Hamburga i wieczorny spacer po mieście

DZIEŃ 2: Przejazd przez Danię, Latarnia Morska, Przylądek Grenen.

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Skagen (ok. 550km),
Spacer na przylądek Grenen, gdzie zderzają się zlewiska Morza
Północnego i Bałtyckiego - śmiałkowie będą mieli szansę stanąć
jednocześnie w wodach Morza Północnego i Bałtyckiego, ich
wody bowiem łączą się, ale nie mieszają, tworząc wyraźną
granicę. Jeśli starczy czasu podjedziemy również pod Latarnię
Morską w Hirsthals. W godzinach wieczornych zaokrętowanie na
prom do Bergen. Obiadokolacja na promie z winem i piwem bez
limitu, oraz wieczór rozrywki na promie. Nocleg w kajutach 2-
osobowych.

DZIEŃ 3: Bergen, widok na zatokę i hanzeatyckie Bryggen.

Śniadanie w restauracji na promie. Wyokrętowanie. Zwiedzanie Bergen - jednego
z najpiękniejszych, drugiego co do wielkości miasta w kraju i największego portu
rybackiego w Norwegii rozpoczniemy od poznania historii twierdzy Bergenhus,
będącej jednym z najlepiej zachowanych kamiennych fortów na terenie
Norwegii. Zajrzymy do wpisanej na listę UNESCO dzielnicy Bryggen - doskonale
zachowanego kwartału kupców hanzeatyckich, z drewnianymi, wąskimi
uliczkami. Mijając katedrę św. Olafa wjedziemy na wzgórze Floyen z widokiem na
port oraz najstarszą część dawnej stolicy Norwegii. Zwiedzanie zakończymy na
istniejącym od 1200 r. targu rybnym - obecnie już nowocześnie zmodernizowany.
Po zwiedzaniu przejazd do Hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Biuro Podróży i Turystyki ODYSEJA Paweł Ciesielski.

ul. Kierowa 7, 93-428 Łódź NIP: 729-264-16-88
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Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd przez słynną trasę widokową nad
fjordem Hardangerfjord. Po drodze niesamowite wodospady Fossen bratte
i Steinsdalsfossen i rejs widokowy z Flam do Gudvangen fiordem
Nærøyfjorden, który jest odgałęzieniem najdłuższego fiordu Norwegii-
Sognefjordu. Nærøyfjorden to prawdziwy cud natury leżący w samym
centrum Norwegii uważany przez niektórych za najpiękniejszy fiord. Jest
również na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Przejazd do hotelu
Brakanes w Ulvik. Zakwaterowanie i obiadokolacja. Hotel oferuje swoim
gościom możliwość saunowania nad samym fiordem, a także schłodzenia
się w jego lodowatych wodach. Sauna w cenie! Nocleg.

DZIEŃ 4: Wodospady, rejs po Fiordzie i saunowanie nad fiordem

DZIEŃ 5: Lekki trekking w parku narodowym Folgefonna.

Śniadanie w Hotelu, wykwaterowanie. Przejazd nad
Hardangerfjordem – piątym co do wielkość fiordem na świecie.
Rejony go okalające nazywane są sadem Norwegii. Przejazd
przez rejon Folgefonna National Park, dolinę Oddy wraz z
wodospadem Latefossen. Tutaj zatrzymamy się na 2 godzinny
trekking wokół jeziora Bondhusdalen u podnóża lodowca
Folgefonna. Przejazd w kierunku Stavanger. Obiadokolacja i
zakwaterowanie w Hotelu, nocleg.

DZIEŃ 6: Preikestolen i Stavanger.

Śniadanie w Hotelu, wykwaterowanie. Przejazd na czterogodzinny
trekking w jedno z najpiękniejszych widokowo miejsc na świecie –
Preikestolen. Klif jest położony 604 metry nad Lysefjordem, a rocznie
odwiedza go prawie 300.000 ludzi z całego świata. Alternatywnie (za
dopłatą ok. 80EUR/os) rejs po Lysefjordzie dla osób nie biorących udziału
w trekkingu. Po południu Stavanger - zwiedzanie miasta: urzekająca
starówka z białymi drewnianymi domkami z małymi ogródkami pełnymi
kwiatów i brukowanymi uliczkami wspinającymi się po pagórkach,
zbudowana z szarego kamienia w 1125 r. Katedra Stavanger Domkirke i
kosmopolityczne centrum Stavanger; o ile czas pozwoli krótki przystanek
przy pomniku Sverd i fjell (Miecze w skale). Zaokrętowanie na prom do
Hirsthals. Obiadokolacja na promie z winem i piwem bez limitu, oraz
wieczór rozrywki na promie. Nocleg w kajutach 2-osobowych.

Biuro Podróży i Turystyki ODYSEJA Paweł Ciesielski.

ul. Kierowa 7, 93-428 Łódź NIP: 729-264-16-88
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ZAKWATEROWANIE:

PROMY:

CENA ZAWIERA:
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Śniadanie w restauracji na promie. Wyokrętowanie.
Przejazd powrotny do Kutno (ok. 1200km). Przyjazd na
miejsce zbiórki w późnych godzinach wieczornych.

DZIEŃ 7: Powrót do domu.

Biuro Podróży i Turystyki ODYSEJA Paweł Ciesielski.

ul. Kierowa 7, 93-428 Łódź NIP: 729-264-16-88

Wpis do rejestru organizatorów turystyki nr 636

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od warunków
atmosferycznych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów

Hamburg (1 nocleg) – A&O Hamburg City (lub
podobny);
Bergen (1 nocleg) - Scandic Kokstad (lub podobny)
Ulvik (1 nocleg) – Hotel Brakanes (lub podobny);
Stavanger (1 nocleg) - Scandic Stavanger Forus (lub
podobny
promy (2 noclegi)

FJORDLINE: MS Bergenfjord / MS Stavangerfjord –
to siostrzane jednostki pływające na trasie Hirtshals
– Stavanger – Bergen. Zbudowane w 2013 roku
zapisały się na kartach historii jako jedne z
największych promów na Bałtyku zasilane
ekologicznym paliwem LNG. Na swój pokład
zabierają ok 1500 pasażerów w 370 kajutach i 600
samochodów. Na dziesięciu pokładach miejsce
znalazły restauracje, kasyno i sklep bezcłowy.
Program wieczorny to muzyka na żywo - podróż
umilają zespoły o bogatym repertuarze.

Transport (autokar wyposażony w klimatyzację, WC, pasy
bezpieczeństwa z obsługą 2 kierowców);
Opłaty drogowe, parkingowe, wjazdowe;
4 noclegi w hotelach w pokojach 2os z łazienkami;
2 noclegi na promach w kajutach 2os z łazienkami;
Promowe opłaty ekologiczne, paliwowe i CO2;
Taksę klimatyczną;
Wjazd kolejką na wzgórze Floyen;
Rejs widokowy z Flam do Gudvangen fiordem Nærøyfjorden;
Wieczór Saunowy nad fiordem;
Wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje);
Opieka pilota;
Usługi przewodnickie w języku polskim;
Wynajem Zestawów słuchawkowych Tour-Guide;
Ubezpieczenie KL i NNW;
Podatek VAT;
Składka na TFG/TFP.

CENA NIE ZAWIERA:

dobrowolnego ubezpieczenia kosztów rezygnacji 
(ok. 3% ceny imprezy), rozszerzenia ubezpieczenia
Kosztów Leczenia o Choroby Przewlekłe,
dobrowolnych napiwków i ofiar w obiektach
sakralnych, rejsu po Lysefjordzie dla osób, które nie
biorą udziału w trekkingu (ok. 80EUR/os)

WARUNKI PŁATNOŚCI:

zaliczka 1 000 zł płatna gotówką w momencie zapisu
w biurze Oddziału.

pozostała kwota płatna na konto biura podróży
do 22 czerwca 2026r.

Szczegółowe informacje 
pod numerem telefonu +48 728-330-322.


